附件1
宁波市重点云服务企业申报表
（2018年）
服务领域：□IaaS平台   □PaaS平台   □SaaS平台
          □信息化（企业上云）服务
          □其他（              ）
申报单位：（盖章）
填报日期：
	机构名称

	组织机构代码

	所在区
县（市）

	法定代表人
	请附法人代表身份证复印件

	通信地址

	成立时间

	负责人

	负责人手机

	营业场所
面积（M2）
	请附固定的经营服务场所证明
（房产证、租赁合同）复印件
	注册资金(万元)

	联系人
	姓  名

	电  话

	手  机

	电子邮箱

	部  门

	职  务

	近三年财务情况（万元）
	年  份
	主营业务收入
	利润总额
	纳税总额
	固定资产总额

	2015

	2016

	2017

	请附云服务业务明细表（附件2）

	机构简介（500字内）

	机构专业
资质情况
	1.机构专业资质情况
主要包括专业人员构成情况，具有相关专业资格证书（职称）的人员情况
2.主要服务设备及条件
包括场地、服务设施、服务设备
3.服务资质及荣誉
主要包括获得政府表彰的相关荣誉

	服务优势和特色（1000字内）
	1.服务的基本条件
2.服务的规范性
3.服务创新性

	从事云服务专业技术人员名单
	序 号
	姓  名
	学  历
	职  务
	职  责
	职  称

	申请材料真实性声明
现承诺：此次申请所提供的所有材料均真实无误，如出现不实材料，我单位愿意承担相应的法律责任。
特此声明。
机构名称：
法定代表人签字（盖章）：
  年   月   日

	区县（市）经信局、
管委会经发局意见
	       区县（市）经信局、管委会经发局（盖章）
年   月   日

请附法人证书或营业执照复印件。
— 1 —